ー日本化学会秋季事業ー

第7回CSJ化学フェスタ2017

プログラム集：広告ご掲載のお願い

2017年4月

公益社団法人日本化学会

化学フェスタ実行委員会 委員長

加藤隆史（東大院工）・廣瀬弘明（ＪＮＣ）

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会事業に多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

CSJ化学フェスタは日本化学会の秋季事業として「産学官の交流深耕」と「化学の社

会への発信」を趣旨・目的に開催しております。実行委員会では“より魅力的”な企画、

“驚き”の企画、「参加して良かった」と思っていただける企画の立案、実行に全力を

つくしており、年々、規模、参加者も増加、高い評価が定着してきております。第7回

を迎える今回もさらにアトラクティブな企画を用意、参加者の方々にご満足いただけ

ると考えております。つきましては、プログラム集に広告を募集致しますので、是非とも

本事業へのご協力を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

尚、広告取扱業務は、㈱明報社・㈱スプラウトに委託しております。同社より広告掲載に

関するお願い、ご連絡を申し上げますので、宜しくご高配の程お願い申し上げます。

敬具

第7回CSJ化学フェスタ2017 開催概要

会期：2017年10月17日（火）～19日（木）

会場：タワーホール船堀（東京都江戸川区船堀4-1-1）

フェスタ企画

〇テーマ企画

〇産学官R&D紹介企画

〇学生ポスター発表

公開企画

〇公開講座

〇ノーベル賞解説講演

〇コラボレーション企画

プログラム集：広告・募集要項

媒体名：第7回CSJ化学フェスタ2017プログラム集

発行日：2017年9月26日（火）

発行部数：3,000部

広告掲載料金（税別）

〇表2カラー1頁：¥150,000

〇表3カラー1頁：¥120,000

〇表4カラー1頁：¥200,000

〇前付カラー1頁：¥100,000

※広告データ制作費は別途。

※入稿形態：完全データ（出力見本添付）

※広告サイズ：天地260㎜×左右180㎜

●申込締切：8月16日（水）

●広告データ締切：8月25日（金）

第7回CSJ化学フェスタ2017・プログラム集 広告掲載申込書

㈱明報社 ㈱スプラウト 御中

下記の通り広告掲載を申し込み致します。

申込日：2017年 月 日

掲載頁：□表2 □表3 □表4 □前付 頁

掲載料金： 円（税別）

御社名：

ご担当名：

ご住所：〒

ご連絡先：TEL FAX e-mail:

株式会社 明 報 社

〒〒〒〒104-0061 東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル

TEL（（（（03））））3546-1337 FAX（（（（03））））3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 スプラウト

〒〒〒〒107-0052 東京都港区赤坂東京都港区赤坂東京都港区赤坂東京都港区赤坂2-17-55赤坂大野ビル赤坂大野ビル赤坂大野ビル赤坂大野ビル3F

TEL（（（（03））））4500-9500 FAX（（（（03））））6234-4003

E-mail info@sprout.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.sprout.jp